

ВОЈНА ПОШТА**Бр. 1419**

број 2339-11

11.06.2018.година

БАЧКА ТОПОЛА

**Наруџбеница за
набавку добара -**

„BINEX doo“

Гихомира Остојића 21, Нови Сад

факс: 021/38-25-139

На основу Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018.године, након спроведеног поступка јавне набавке добара број 32/2018.године, на основу којег је донета Одлука број 2339-3 од 29.05.2018.године о издавању наруџбенице, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 1419 Бачка Топола, ул. Маршала Тита бб, 24300 Бачка Топола	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>ПИБ</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	тел:024/715-611, факс: 024/715-611, лок 58-584

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ "BINEX doo" Нови Сад, – Суботичка 1, Нови Сад, тел 021/38-25-140	
<i>Матични број</i>	08358290
<i>Шифра делатности</i>	4674
<i>Текући рачун</i>	155-19568-88
<i>Број ПЕПДВ</i>	SR 132672412
<i>ПИБ</i>	100239084
<i>Телефон/факс</i>	тел/факс: 021/3825-140, 021/3825-139.

1. Потребно је да за потребе ВП 1419 Бачка Топола, испоручите добра која су предмет ОС – нашег позива за достављање понуда и ваше понуде по следећем:

Ред. бр.	Назив добра	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Јединица мере	Количина	Збирна цена са ПДВ-ом
1	СТОПИЦА кабловска 2,5 х 6	7.00	8.4	ком	100	840.00
2	СТОПИЦА кабловска	8.00	9.6	ком	100	960.00

	2,5 x 8					
3	ПАПУЧИЦА женска 2.5 / 6,3	5.00	6.0	ком	200	1.200.00
4	ПАПУЧИЦА кабловска ГП 50/10	70.00	84.0	ком	45	3.780.00
5	БУЖИР термоизолациони 2/1	9.00	10.8	ком	10	108.00
6	БУЖИР термоизолациони 4/2	13.00	15.6	ком	10	156.00
7	БУЖИР термоизолациони 13/6,5	40.00	48.0	ком	10	480.00
8	КЛЕМА плус	135.00	162.00	ком	20	3.240.00
9	КЛЕМА минус	135.00	162.00	ком	20	3.240.00
10	СИЈАЛИЦА 24В 100W(преносна лампа)	95.00	114.00	ком	10	1.140.00
11	СИЈАЛИЦА 12В 5 W	110.00	132.00	ком	10	1.320.00
12	ОСИГУРАЧ стаклени 4А	20.00	24.00	ком	10	240.00
13	ОСИГУРАЧ стаклени 8А	20.00	24.00	ком	10	240.00
14	ОСИГУРАЧ 25А	35.00	42.00	ком	25	1.050.00
15	Поликабл 16м ² /4м	9.980.00	11.976.00	ком	1	11.976.00
	УКУПНО	10.682.00	12.818.40			24.975.00

2. Испоруку добара реализујте у свему према одредбама ОС и понуди број 2339-8 од 07.06.2018.године, а по укупној цени од 24.975.00 динара без ПДВ-а, односно 29.970.00 са ПДВ-ом.
3. Рок испоруке добара је 7 (дана) дана од пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је ВП 1419 Бачка Топола.
5. Гарантни рок за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
6. Квалитативни пријем добара извршиће комисија корисника.
7. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 24 часа пре реализације
8. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 1419 Бачка Топола у року од 7 (седам) следећу документацију:
 - фактуре у 2 (два) примерка сачињене са позивом на ову наруџбеницу,
 - записник о квалитативном пријему,
 - записник о квантитативном пријему,
 - отпремнице у 2 (два) примерка са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем,
9. Захтев за продужење рока подноси се у складу са Оквирним споразумом.
10. Лице за контакт: у ВП 1419 Бачка Топола је мј Хен Атила, тел. 024/715-611 лок 58-607.
11. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана завођења фактуре у деловодство ВП 1419 Бачка Топола.
12. Уколико Добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Добављач закасни са испоруком више од 20 дана од дана пријема наруџбенице примениће се одговарајући чланови Оквирног споразума.

Израђено у 1 (једном) примерку,
копирано у 2 (два) примерака и
достављено:

- Наслову
- С-4
- Архиви ВП 1419 - оригинал

